PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.02.2017г.  № 122
        пгт. Шумячи
	О внесении изменений в Порядок предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области

        В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Внести в Порядок предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.12.2016г. № 832 «Об утверждении Порядка предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» (далее – Порядок), следующие изменения:

          1.1. Наименование раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«3. Формирование и содержание муниципального специализированного жилищного фонда для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот».

          1.2. Раздел 3 Порядка дополнить пунктом 3.7. следующего содержания:

«3.7. Содержание специализированного жилищного фонда муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области осуществляется за счет и в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в местном бюджете на соответствующий год».

И.о. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             Д.А.Каменев

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]